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Ny portkod från 1 april – se avier från Nordstaden 
För att minimera risken för objudna gäster byter vi portkod regelbundet. Från den 1 april gäller en ny 

portkod. Du finner den på hyresavierna för april, maj och juni som Nordstaden skickat ut. Som ni 

säkert noterat har Nordstaden gått över till att skicka ut avier via Kivra för er som har digital 

postlåda. 
 

Vårens städdag söndag 23 april 
Vi hoppas på fint vårväder och hög närvaro. För er som inte kan delta på plats kl 11-13 sätter 

Portombuden upp listor med aktiviteter som kan göras på förhand. Detta är ett bra tillfälle att lära 

känna sina grannar och tillsammans sköta om vår fastighet. Som vanligt bjuds på korv och kaffe i 

Snäckan. En container kommer att finnas på plats från fredag 21 april. Observera att inget farligt 

avfall får slängas i containern eller i grovsoprummet – det får man forsla bort till 

Återvinningsanläggning själv. 
 

Garagestädning tisdag 2 maj  
Städpoolen kommer och städar garaget på tisdagen den 2 maj. Alla fordon måste flyttas från garaget 

mellan kl 07.30-15.30. 

 

Föreningsstämma den 11 maj i Solidaritetshuset 
Årets föreningsstämma hålls den 11 maj i Solidaritetshuset på Tegelviksgatan 40 (samma lokal som 

förra året). Stämman börjar kl 18.30, med registrering från kl 18.00.   
 

Barnvagnsrummet är överfullt – hämta klisterdekal 
Föreningen har ett gemensamt barnvagnsrum i bottenvåningen vid 73:an. Detta är idag överfullt. 

Styrelsen har därför beslutat att även barnvagnar skall märkas upp med klisterdekaler under 2023 för 

att kunna identifiera om det finns övergivna vagnar som kan tas bort. Nya klisterdekaler finns nu på 

expeditionen och kan även hämtas under städdagen.  
 

Fortsatt energieffektivisering 
För att spara energi gjordes en tilläggsisolering av vinden i huskroppen Tegelviksgatan 71-

75/Tengdahlsgatan 40-44 under slutet av februari. Kommande planerade aktiviteter för att minska 

energianvändningen är att successivt byta ut lysrör i väggarmaturerna i alla korridorer och trapphus 

till LED och byta till effektivare lampor i lyktstolparna på gården.  
 

Åtgärder efter ventilationskontrollen (OVK) i oktober 
Var 6:e år görs en Obligatorisk VentilationsKontroll (OVK) i alla flerfamiljshus. Detta för att 

säkerställa att ventilationen ger en bra luftkvalitet och samtidigt minimera energiförluster om 

ventilationen är felaktigt inställd. Föreningen kommer att genomföra ett antal justeringar baserat på 

de påpekanden som framkommit. Ett generellt tips till alla medlemmar är att göra rent vid 

utsugningsventilerna då och då för att hindra att de sätts igen av damm. Man kan märka att det är 



dags att göra rent om det börjar vina mer om ventilen. Enklast är att bara ta ett plastkort (kreditkort 

eller liknande) och dra runt kanten på ventilen för att lossa dammet.   
 

Elprisstöd till föreningar kan sökas tidigast 30 maj 
Elprisstödet har betalats ut till de flesta privatpersonerna redan. Dock dröjer det för företag och 

organisationer. Regeringskansliet har just nu (28 mars) denna information på sin hemsida:  

”Elstöd till företag och organisationer (näringsidkare och juridiska personer) håller på att tas fram. 

Energimarknadsinspektionen har godkänt Svenska kraftnäts ansökan och regeringen arbetar nu med 

stödets utformning. Planeringen är att de berörda företagen ska kunna ansöka om elstödet från och 

med den 30 maj 2023 hos Skatteverket.” 

Styrelsen har räknat med att få denna utbetalning under året. Den kommer inte att fördelas per 

lägenhet utan kommer som förstärkning av föreningens totala budget. 
 

Kajföreningen – erfarenhetsutbyte med nio Brf:er 
Vi har ett löpande erfarenhetsutbyte med nio bostadsrättsföreningar på kajen mellan Danvikstull och 

Skanstull, där vi träffas 1-2 ggr/år (förutom under pandemiåren). Syftet är att jämföra kostnader och 

andra nyckeltal för att se vad vi kan lära av varandra. Samtliga föreningar är ungefär lika gamla så vi 

har liknande utmaningar vad gäller t ex lån och tomträttsavgäld.  

Vid årets första träff var fokuset mycket på ökande kostnader och avgifter. Samtliga föreningar utom 

Brf Mandeln hade höjt avgifterna mellan 10-15% till i år. Alla räknade i budgeten för 2023 på räntor 

på 3,25-3,5% och elpriser på 3 kr/kWh.  

Tomträttsavgälden är en het fråga. Bara Brf Mandeln och Brf Barnängshusen har friköpt marken 

medan övriga föreningar (inkl vår) ser stora höjningar av denna avgift de kommande åren. Brf 

Kajplatsen är en av de bostadsrättsföreningar som redan drabbats av detta men vägrat acceptera 

höjningen. Stockholms Stad har stämt denna förening och ett antal till i Stockholm. Flera rättegångar 

kommer att hållas under 2023. Kajföreningen kommer att bevaka detta noga. Flera föreningar har 

också anslutit sig till Tomträttsuppropet som initierats av Brf Hamnvakten vid vår kaj. Deras 

inriktning är långsiktig opinionsbildning och politisk påverkan. 

Stockholms Stad har erbjudit alla föreningar att friköpa marken, men då de erbjudna priserna för 

friköp är i storleksordningen 150-400 Mkr beroende på tomtstorlek, blir den ekonomiska kalkylen 

ofördelaktig för samtliga föreningar. 
 

Ny trädgårdsentreprenör från 1 april 
Styrelsen har upphandlat en ny entreprenör för skötsel av trädgård och snöröjning. Två Smålänningar 

AB tar över detta från JE Mark fr o m 1 april (inget skämt).  

 

Trafik på innergården – ett problem? 
Några medlemmar och styrelsen har noterat en ökande trafik på innergården. Det verkar som fler 

varubud och hemtjänstbilar kör in på gården, förutom medlemmarnas egen trafik för i- och 

urlastning. Styrelsen har börjat diskutera frågan och även tagit upp den med systerföreningen Brf 

Sjöjungfrun. Inga beslut har fattats men vi kommer att bevaka detta och kanske förtydliga reglerna 

om vad som gäller. Vi vill definitivt undvika olyckor och att bilar förstör träd eller planteringar, men 

samtidigt balansera detta med vad medlemmarna önskar i form av bekvämlighet mm. 

 

 

 


